Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №11
ПРИКАЗ
31.12.2014г.                                                                                                                                №173
О переходе на ФГОС ООО с 1 сентября 2015 года
             В соответствии с приказом Минобрнауки России от 17 декабря 2010 года № 1897 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», зарегистрированного Минюстом России 01 февраля 2011 года, регистрационный номер 19644, на основании решения педагогического совета (протокол № 3 от 31.12.2014 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти  на обучение по ФГОС ООО в 5-х классах с 1 сентября 2015 года.

2. Утвердить план-график мероприятий МОУ СОШ №11 по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в 2014-2015 учебном году (Приложение 1).

3. Создать рабочую группу из числа работников ОУ для организации методического сопровождения введения ФГОС основного общего образования, утвердить Положение о рабочей группе (Приложение 2).

4. Утвердить план работы рабочей группы по методическому сопровождению введения ФГОС основного общего образования (Приложение 3).

5. Рабочей группе до 20.08.2015 г. разработать основную образовательную программу основного общего образования на 2015-2016 учебный год.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МОУ СОШ №11                                                             Е.П.Советкина